РЕШЕНИЕ СОВЕТА

некоммерческого партнерства <самореryлируемая организация
<<союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>

(НП (СРО (СПС ЮР>)

г. Краснодар <<29>> декабря 2014 г.

рассмотрев вопросы повестки дня заседания, Совет нп (сро (спс юр>
РЕШИЛ:

по 1 вопросу повестки дня <<о приеме новых членов в Нп (сро кспс Юр)
и выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства)): Принять ооо(СТОКРАТ) (ИНН 366221 1915) в члены НП (СРО (СПС IOP) и выдать
свидетельство о допуске к заявленным 87 видам работ, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитыIьного строительства.
Р ешенuе прuняmо еduноzлсlсно.

по 2 вопросу повестки дня <о внесении изменений в реестр членов Нп
(СРо (СПС ЮР>: Поручить дирскции партнерства в соответствии с ч, З ст. 55.17
Градостроительного кодекса РФ внести в Реестр членов НП (СРо (СПс юр>
сведения о ITрекращении членства общества с ограниченной ответственностью
<<ИнжЭнерго> (инН 2з09129620), с прекраЩениеМ действия выданного ему
свидетельства о доIтуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капит€LIIьного строительства. А также в соответствии с ч.з.1 ст.55.17
Градостроительного кодекса рФ в течение трех днеЙ со дня исполнения
вышеук€ванного поручения, направить уведомление в Федераль}Iую службу по
экологическому, технологическому и атомному надзоРУ, о прекращении дейотвия
свидетельства о допуске выданного обществу с ограниченной ответственностью
<ИнжЭнерго) (I,IF{H 2309 |29 620).
Р еu,tенuе прuняmо еduноелас но.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.